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Akademia Trenera Horse Assisted
Education
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry Certyfikat Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku:

Studia podyplomowe Akademia Trenera Horse Assisted Education pozwalają poznać i nauczyć się stosowania w

praktyce zawodowej metody Horse Assisted Education. Metoda ta uczy rozwijania ludzi przy współpracy z końmi.

Dedykowana jest w szczególności trenerom, coachom, mentorom, doradcom odpowiedzialnym za rozwój kompetencji

specjalistów i kadry kierowniczej wszystkich szczebli organizacji. Dwusemestralny program obejmuje zagadnienia

dotyczące psychologicznych mechanizmów i metod efektywnej pracy z klientami przy wykorzystaniu HAE,

pozwalających rozwijać ich umiejętności przywódcze, budować i wzmacniać autorytet  zawodowy, siłę osobowości

oraz doskonalić umiejętności społeczne. 

 

Uczestnicy po ukończeniu studiów otrzymują certyfikat uczestniczenia w Akademii Trenera Horse Assisted

Education.

 

 

Interesuje Cię dany kierunek? Wypełnij formularz. Skontaktujemy się z Tobą: FORMULARZ KONTAKTOWY

Dla kogo ten kierunek?

 

Dla absolwentów studiów wyższych, posiadający doświadczenie w pracy trenerskiej, coachingowej,
doradczej.

Dla osób posiadających doświadczenie mentoringowe z  managerami, liderami zespołów projektowych,
scrummasterami i innymi osóbami, które kierują czy koordynują pracę grup realizujących różne zadania w
organizacjach. 

https://www.dsw.edu.pl/formularz/sp
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Co zyskujesz?

Poznasz metody horse assisted education, czyli rozwijania ludzi dzięki pracy z końmi, i nauczysz się ich
stosowania.

Będziesz mieć możliwość rozwinięcia kompetencji  trenerskich, coachingowych, doradczych  w pracy z
jednostką oraz grupą.

Rozszerzysz swój warsztat zawodowy o metodę HAE.

Zdobędziesz wiedzę i praktyczne umiejętności, które wykorzystasz w pracy ze swoimi klientami, w tym
metody pozwalające na m.in.:  rozwijanie u klientów (managerów, liderów) świadomości ich potencjału,
uchwycenie przez klientów perspektywy członków zespołu, modyfikowanie przekonań i postaw
przywódczych. , rozwijanie i wzmacnianie umiejętności efektywnego zarządzania zespołem.

 

Studia idealne dla Ciebie!

Nie wiesz, na jaki kierunek się zdecydować?

Zapoznaj się z  Informatorem Studiów Podyplomowych.

Bezpłatne szkolenia

Dlaczego jeszcze warto wybrać studia podyplomowe w DSW? Ponieważ każdy uczestnik studiów ma

możliwość bezpłatnie wziąć udział w aż 4 dodatkowych szkoleniach! Odbędą się one w trakcie jednego weekendu i

nie będą ze sobą kolidować godzinowo. Po ukończeniu szkolenia otrzymasz zaświadczenie potwierdzające udział.

 

Tematy szkoleń:

1. Savoir-vivre w miejscu pracy.

2. Budowanie kultury informacji zwrotnej.

3. Podróż bohatera. Wyznaczanie celów osobistych i zawodowych metodą coachingową.

4. Współpraca międzypokoleniowa. Jak ze sobą rozmawiać, czego oczekiwać, jak się uzupełniać.

http://www.dsw.edu.pl/sites/dsw/files/studia_podyplomowe_informator_2021_Dolno%C5%9Bl%C4%85ska_Szko%C5%82a_Wy%C5%BCsza.pdf
http://www.dsw.edu.pl/sites/dsw/files/studia_podyplomowe_informator_2021_Dolno%C5%9Bl%C4%85ska_Szko%C5%82a_Wy%C5%BCsza.pdf
http://www.dsw.edu.pl/sites/dsw/files/studia_podyplomowe_informator_2021_Dolno%C5%9Bl%C4%85ska_Szko%C5%82a_Wy%C5%BCsza.pdf
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Formuły studiów podyplomowych

W Dolnośląskiej Szkole Wyższej studia podyplomowe wyróżniamy trzy rodzaje kierunków ze względu na

formułę ich realizacji:

 

 Kierunki niestacjonarne realizowana w salach wykładowych - zajęcia na tym kierunku realizowane
są w salach wykładowych, podczas weekendów. W trakcie zjazdów spotkasz się z wykładowcą oraz
pozostałymi uczestnikami w murach uczelni. W przypadku decyzji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa
Wyższego o braku możliwości prowadzenia zajęć stacjonarnych na wszystkich uczelniach, jesteśmy
przygotowani, by zajęcia dydaktyczne prowadzić w formule zdalnej.  

Kierunki realizowane online synchronicznie  - studia na tym kierunku prowadzone są zawsze w formule
online, bez względu na sytuację pandemiczną.  Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom
realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez
Internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach uczestniczysz w weekendy, zgodnie z
ustalonym harmonogramem, łącząc się z miejsca, w którym aktualnie przebywasz.  

Kierunki realizowane hybrydowo - zajęcia na tym kierunku prowadzone są częściowo online, a

częściowo w salach wykładowych. Jako praktycy doskonale wiemy, że nie wszystkie treści, a przede

wszystkim umiejętności, można przekazać tylko poprzez naukę online. Warsztaty i spotkania, których nie

możemy przeprowadzić online, ponieważ utracą swoją wartość edukacyjną, będą przeprowadzone w

salach DSW, gdy tylko pozwoli na to sytuacja.

Program studiów

Zajęcia prowadzone są przez dwa semestry w formule online (zdalnie) lub hybrydowej, w zależności od panującej

sytuacji epidemiologicznej. Zajęcia online odbywają się za pomocą platformy MS Teams. Prowadzone są w formie

warsztatowej, a realizowane metodami aktywizującymi (takimi jak ćwiczenia, symulacje, gry, treningi).

Zajęcia odbywają się w formie warsztatów – praktycznych ćwiczeń z udziałem koni, pod okiem
doświadczonych trenerów. Ćwiczenia są całkowicie bezpieczne i adresowane do osób, dla których będzie
to pierwsza styczność z końmi, jak i dla tych, którzy mieli już kontakt z jeździectwem.

Zajęcia praktyczne zawsze prowadzone są przez  dwóch ekspertów i odbywają się
w małych grupach studentów, gwarantujących uczestnikom komfortowe
warunki nauki stosowania metody HAE w  pracy z klientami. Istotnym celem zajęć jest także rozwijanie
własnego wglądu w procesie interakcji z klientami coachingu, treningu, sesji mentoringowych czy
konsultingowych.

Każdy z uczestników studiów otrzymuje od prowadzących indywidualne zalecenia rozwojowe, bazujące

na diagnozie swojego potencjału trenerskiego/ coachingowego/ mentoringowego w trakcie ćwiczeń HAE,

służące poprawie efektywności zawodowej i osobistej. 
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Zajęcia mają praktyczny charakter, nie rzadko stanowią również platformę wymiany wiedzy,

nawiązywania relacji biznesowych pomiędzy uczestnikami.

Program został przygotowany przez wysoko wykwalifikowanych specjalistów z

wieloletnim doświadczeniem w rozwijaniu potencjału pracowników.

 

Warunkiem ukończenia studiów podyplomowych i otrzymania świadectwa jest zdanie testu sprawdzającego

wiedzę i umiejętności z zakresu poznanych modułów oraz przedstawienie przygotowanego projektu.

 

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 130 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Moduł I - Realizowany w DSW (60 godz.)

1.Czym jest metoda HAE?   Dlaczego koń może być lustrem, gdy chcemy  rozwijać u innych umiejętności przywódcze

oraz współpracy z innymi?

 

2.Specyfika uczenia liderów i projektowanie ich rozwoju

W jaki sposób uczą się liderzy, jakich barier doświadczają? 

Wybrane teorie uczenia się i ich konsekwencje dla konstruowania treningu i doboru metod rozwijających
liderów

Motywacja ludzi do uczenia się

Przekraczanie barier i sposoby ułatwiania uczenia się dorosłych

Wybrane metody i techniki doskonalenia umiejętności liderów, w tym HAE
 

3.Cechy, umiejętności i rola trenera w procesie uczenia się  kierowania zespołem.

 

Moduł II - Realizowany w Borkowicach - Stajnia Enklawa (70 godz.)

Perspektywa konia – perspektywa człowieka. Kto i dlaczego rządzi w stadzie? Psychologia stada a
zarządzanie grupą ludzi - metoda HAE W praktyce.

Jak efektywnie trenować u liderów umiejętność budowania autorytetu?
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3. Przywódca stada – przyczyny  indywidualnych sukcesów i porażek.

Nakłoń konia do współpracy –-wskazówki  i metody praktyczne  jak doskonalić umiejętności przywódcze,
kierowania grupą u ludzi.

Budowanie u liderów nowych umiejętności współpracy z w grupie oraz umiejętności społecznych.

Rozwijanie umiejętności dostrzegania przez liderów perspektywy drugiej strony i wrażliwości na
niewerbalną informację zwrotną.

Styl przywództwa i współpraca z innymi – odkrywanie i wzmacnianie u liderów mocnych stron –
wzmacnianie siły osobowości, poczucia pewności siebie, samoskuteczności, ect.

Egzamin końcowy - przedstawienie projektów przygotowywanych przez słuchaczy i podsumowanie
studiów.

Wykładowcy

dr Anetta Pereświet- Sołtan

Doktor psychologii społecznej i pedagog, trener biznesu, coach managementu, adiunkt Dolnośląskiej Szkoły Wyższej

we Wrocławiu, specjalistka w zakresie psychologii zarządzania i organizacji oraz komunikacji interpersonalnej. 

Autorka lub współautorka wielu projektów szkoleń indywidualnych oraz grupowych dla firm o zasięgu ogólnopolskim i

międzynarodowym. Posiada bardzo duże doświadczenie w szkoleniu grupowym kadry menadżerskiej różnych

szczebli, a także pracy indywidualnej z menadżerami. Autorka artykułów naukowych, komentator wydarzeń

społecznych w mediach (głównie TVN, a także TVP oraz Polskie Radio Wrocław, RMF, Radio ZET, Gazeta Wrocławska,

portal Money.pl; wyróżniana tytułem Eksperta Medialnego Dolnośląskiej Szkoły Wyższej).

 

dr Agnieszka Fornalczyk

Doktor psychologii pracy i organizacji, specjalistka psychologii  zarządzania oraz komunikacji (certyfikat Central

Connecticut State University, New Britain). W latach 1993- 2017 wykładowca akademicki i badacz psychologii

 (Uniwersytetu Wrocławskiego, Politechniki Wrocławskiej) oraz  autorka wielu publikacji. Założycielka grupy HR

Projekt, doświadczony praktyk, konsultant, coach-supervisor, certyfikowany trener biznesu (od 1992r) oraz autorka

wielu projektów szkoleniowych,  m. in. w zakresie problematyki kierowania zespołem, przywództwa, komunikacji

społecznej, efektywnego treningu i konsultingu realizowanych dla wielu różnorodnych organizacji. Dotychczas

przeszkoliła ponad 9000 osób pracujących na różnych szczeblach w kilkudziesięciu instytucjach. W swoich

działaniach zawodowych wykorzystuje m.in., metodę Horse Assisted Education. 2020 r wyróżniona tytułem "Wybitny

praktyk psychologii biznesu" przez European Association Work and Organizational Psychology.

 

Dorota Dałkowska

Konsultant w zakresie strategii. Absolwentka Politechniki Wrocławskiej oraz londyńskiej Business School University of

Greenwich. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w opracowywaniu i wdrażaniu strategii dla organizacji różnej

wielkości, począwszy od korporacji, na lokalnych stowarzyszeniach zakończywszy. Od dzieciństwa pasjonatka koni,
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właścicielka  Stajni Enklawy – unikalnego miejsca, stworzonego po to, by konie i ludzie mogli wspólnie cieszyć się

życiem. Wychowawca koni, z ponad 30-letnim doświadczeniem w szkoleniu koni, a także wspieraniu par człowiek-koń

w budowaniu wzajemnych relacji. Trenerka HAE.

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, wypełnij formularz rejestracyjny i zgłoś się na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz 1000 zł:

600 zł dzięki zniżce w czesnym

400 zł dzięki promocji we wpisowym.

do 30 czerwca

studia

1000 zł zł

taniej


